

Malerfirmaet Steensgaard ApS

Langdyssen 50
2730 Herlev
CVR-nr. 37 00 10 74

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

John Lindevang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Steensgaard ApS
Langdyssen 50
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 00 10 74
Stiftet: 24. august 2015
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022

Direktion

John Lindevang, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malerarbejde, istandsættelse, salg af maling m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.126 kr. mod 426.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.713 kr. mod -21.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Herudover bekræfter ejeren at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at afholde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser det kommende år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	309.126	426.873
1 Personalemkostninger	-410.702	-445.574
Driftsresultat	-101.576	-18.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.137	-2.511
Resultat før skat	-105.713	-21.212
Årets resultat	-105.713	-21.212
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.713	-21.212
Disponeret i alt	-105.713	-21.212

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.568	8.250
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	44.786	56.795
Tilgodehavender i alt	<u>156.354</u>	<u>65.045</u>
Likvide beholdninger	<u>59.604</u>	<u>141.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.958</u>	<u>206.907</u>
Aktiver i alt	<u>215.958</u>	<u>206.907</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-76.515	29.198
Egenkapital i alt	-36.515	69.198
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.673	22.154
Selskabsskat	0	30.593
Anden gæld	108.300	79.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.473	137.709
Gældsforpligtelser i alt	252.473	137.709
Passiver i alt	215.958	206.907

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	40.000	29.198	69.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.713	-105.713
	40.000	-76.515	-36.515

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	402.938	436.278
Andre omkostninger til social sikring	4.006	4.319
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.758</u>	<u>4.977</u>
	<u>410.702</u>	<u>445.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.137</u>	<u>2.511</u>
	<u>4.137</u>	<u>2.511</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>160</u>
